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14.og 15. feb / 6. og 21. mars
VI over 60: I Sinatras fotspor …

En konsert med oppmerksomheten rettet mot sentimental, 
silkemyk og dramatisk swingjazzvokal.
Sinatra, eller «the Voice» som han ofte ble kalt, regnes for å være 
verdens første popstjerne. Han tilførte jazz og croonersjangeren 
noe helt nytt med sin timing og smidige, silkemyke vokal.
Sinatra ble nærmest en mal på hvordan være en crooner, på tross 
av at han mente han ikke var det selv. 
Duoen Håvard Gryting og Trond Akerø-Kleven ønsker med 
 denne konserten å ikke bare presentere Sinatras musikk, men 
også mange av de artistene som kom etter han, og som han 
 inspirerte og var et forbilde for!

Pensjonistforbundet Vestby  Onsdag 14. februar kl. 18:30
Vi over 60 Hvitsten  Torsdag 15. februar kl. 13:00
Vi over 60 Hølen & Såner  Onsdag 6. mars kl. 18:30
Vi over 60 Son  Torsdag 21. mars kl. 17:00

Svein Erik Martinsen Ånestad – vokal og gitar
Stian Omenås – trompet og perkusjon
Daniel Lind – kontrabass
Denne trioen består av tre godt etablerte jazzmusikere og spiller 
fengende jazz, soul og ballader. 
Svein Erik´s varme stemme og herlige gitarspill ligger i front. 
Stian´s kreative trompetspill og lekne perkusjonsspill krydrer 
arrangementene.  
Daniel ligger som en bauta i bunn og driver det hele fremover. 
Vi spiller gode gamle klassikere som er gjort kjent av bl.a Frank 
Sinatra, Nat King Cole og Ray Charles, som f.eks Fly Me To 
The Moon, Sweet Lorraine, Gee Baby Ain’t I Good To You, All Of 
Me, Here Comes The Sun og On The Sunny Side Of The Street.

Tir 2. april
Institusjon: «Linden Three»

Tirsdag 2. april 
Steinløkka i Son kl. 12:00
Treffsenteret i Speiderveien kl. 14:15 
Vestby Sykehjem kl. 16:45

Tor 8. februar
Vestby kulturkvartal: Louis jacoby

Konsertmatiné med kaffe og bakst

Vestby Kulturkvartal Torsdag 8. februar kl. 14:00
Billettpris kr 200 + avgift – inkluderer kaffe og bakevarer. 
Billetter bestilles på vestbykulturkvartal.no. 

Louis Jacoby er mannen bak en av nasjonalvisene våre «Hverdag» 
som handler om en morragretten unge, og at denne dag skal du ta 
vare på. «En sommer er aldri over», «Svaberg», «Noen & ingen», og 
«Puslespill» er andre av hans viser som er blitt klassikere. For ikke å 
glemme radiohiten «Litt gammal». Jacoby har alltid helt ferskt stoff 
på programmet. Han har fått Prøysenprisen og Herman Wildenveys 
poesipris og en rekke andre utmerkelser for sin visekunst.

Jacoby gleder seg til å opptre i Vestby 8. februar og håper folk 
vil dele konserten med ham i stemninger og latter.

Tir 19. mars
Kari Svendsen – Konsertmatiné

Solhøy Omsorgsboliger – Kultursalen

Kultursalen, Solhøy omsorgsboliger  tir 19. mars  kl 14:00
Konserten er for beboere, men er også åpent for publikum. 
Solhøy Kafe er åpen – velkommen!

Banjo-Kari Svendsen; vi kjenner henne alle! En av våre mest 
folkekjære artister. En energibunt med sjarm, smittende 
humør og glimrende banjospill. En allsidig artist som spiller 
på mange «strenger». Du kjenner henne fra både fjernsyn og 
radio. Kari er også «vise-vertinne» på Viseklubben Josefine 
– et idealistisk prosjekt hvor det inviteres til konserter hver 
onsdagskveld. Der kan både kjente – og ukjente  få lov til å 
prøve seg. Nå kommer hun til Solhøy for å sjarmere beboere og 
besøkende. 



Den kulturelle spaserstokken i Vestby
Den Kulturelle Spaserstokken i Vestby kommune samarbeider med Vestby biblioteket, Vestby 
Seniorsenter, kommunens seniororganisasjoner og institusjoner om å sette opp programmet og 

gjennomføre arrangementene ute på institusjonene og andre møteplasser 
for seniorer. 

Målgruppen for spaserstokken er seniorer i alle aldre. Vel møtt skal 
du være. 

Med vennlig hilsen arrangørgruppen. 

For mer informasjon om spaserstokken og oversikt over 
 arrangementer se: 
www.vestby.kommune.no/den-kulturelle-spaserstokken

Vestby 
kommune

Tir 14. mai
Institusjon: KONSERT MED TRUBADURKAMERATENE

Trubadurkameratene er en 
duo som har spilt sammen 
siden 2015.  
Trond Romstad (trekkspill og 
 vokal) har bakgrunn fra tango- 
og Balkan-grupper, teater, revy 
samt danse- og rettslokaler 
– og han har forkjærlighet for 
det meste.
Olaf Kran (gitar og vokal) har 
 bakgrunn som visesanger. Ved 
siden av Taube, Prøysen og 
Bye, har han forkjærlighet for 
de franske vise dikterne Brassens og Le Forestier, samt fransk-belgiske Jaques Brel.
På programmet for denne konserten står det både egne og andres viser: Noen kjente – noen 
ukjente – noen franske – noen vakre og noen lystige. 

Tirsdag 14. mai
Steinløkka i Son kl. 12:00
Treffsenteret i Speiderveien kl. 14:15 
Vestby Sykehjem kl. 16:45


